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Społecznego 

SABRI OPEN Joanna Pajdak-Subry - Podstawowa działalnośc firmy to 

pozaszkolne formy edukacji. Przedsiębiorstwo prowadzi również szkolę 

instruktorów i partnerów nurków z niepełnosprawnościami, oraz zajęcia 

rehabilitacyjne w wodzie dla dzieci, młodziezy i dorosłych, a także zajecia 

pływackie i nurkowe  dla osób z niepełnosprawnościami. 

www.scubasabri.pl 

joanna@scubasabri.pl 

Rozwiazanie ma słuzyc przede wszystkim dzieciom z niepełnosprawnoscią z 

klas integracyjnych, ale równiez ich wychowawcom i instruktorom pływania 

Nasze rozwiązanie może być zastosowane przez szkoły podstawowe, 

pływalnie, szkoły pływackie, szkoły instruktorów pływania 

Warsztaty rozwoju umiejetności, to szkolenie prowadzone dla instruktorów pływania, wychowawców lub 

nauczycieli wspomagajacych w klasach inegracyjnych, nauczycieli wychowania fizycznego.  

Najlepiej jesli w warsztatach biorą równoczesnie udział nauczycieli prowadzący dzieci z klas integracyjnych 

oraz instruktorzy uczacy pływania klasy integracyjne. Jednakże można też prowadzić warsztaty rozdzielnie. 

Najwazniejsze jest aby pewne umiejętnosci oraz wiedze na temat zajęć w wodzie, przekazać osobom 

prowadzącym takie zajęcia z dziecmi z klas integracyjnych.   

Wartościa tych warsztatów powinno być:  

- zwiększenie ilosci dzieci z klas integracuyjnych korzystajacych z zajęc z nauki pływania 

- zneutralizowanie obaw w prowadzeniu zajęc z dziecmi z niepełnosprawnością u instruktorów pływania 

- lepsze podejście instruktorów pływania w kontaktach z dziecmi z niepełnosprawnościa oraz ich rodzicami 

-w wersji idealnej utworzenie sciezki współpracy pomiedzy rodzicami, nauczycielami i instruktorami pływania 

a co za tym idzie zwiększenie atrakcyjności i efektywaności zajec w wodzie dla dzieci 

z niepełnosprawnosciami 

- cel nadrzedny to nakłonienie jak najwiekszej liczby dzieci z niepełnosprawnością do uczestnictwa   

w zajęciach na basenie ( ważnych ze względu na ich rehabilitacyjna i socjalizująca wartość) 

 

Przygotowane materiały do udostępnienia to skrypt warsztatowy, scenariusze do zajęc praktycznych, 

tabliczki ułatwiające prowadzenie zajęc praktycznych,  filmiki instruktażowe, propozycja ściezki współpracy 

pomiedzy nauczycielami i instruktorami pływania oraz rodzicami. 

 

http://www.scubasabri.pl/

